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Smoczy cud regenerujący skórę
50ml - Manufaktura Naturalis

Nasza cena 55,95 zł

Cena poprzednia 63,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9943

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
każdy rodzaj skóry

Nazwałam ją smoczy cud, gdyż według mnie zasługuje na wyjątkowe traktowanie. Gdziekolwiek ją nie przyłożę na moją skórę
działa małe cuda. Przy otarciach, ukąszeniach, trądziku różowatym, podrażnieniach po goleniu, popękanych dłoniach a nawet
przynosi natychmiastową ulgę wsmarowana w nowy tatuaż. To produkt wielozadaniowy, który dzięki smoczej krwi przynosi
nam każdego dnia w różnorakich problemach skórnych ogromną ulgę.
 

Masło kakaowe to tłuszcz pozyskiwany z nasion dojrzałych owoców kakaowca właściwego. W skład masła kakaowego wchodzą
nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe: kwas palmitynowy (24–26%), kwas stearynowy (34–35%), kwas oleinowy
(37–38%), kwas linolowy (około 2%). Taka kompozycja sprawia, że tłuszcz kakaowy w temperaturze pokojowej ma postać
stałą. Masło kakaowe ma zbitą konsystencję. W temperaturze pokojowej jest wręcz twarde – topi się dopiero pod wpływem
ciepłoty ciała. Wykazuje niemalże całkowitą biozgodność z ludzką skórą. Oznacza to, że bez obaw mogą je stosować atopicy,
alergicy i osoby posiadające wrażliwą, podatną na stany zapalne skórę. Produkt bardzo szybko rozpuszcza się w kontakcie ze
skórą. Posiada właściwości odżywcze i nawilżające przekraczające granicę naszych oczekiwań. Ma także niebywałe
właściwości regenerujące, a dzięki wysokiej zawartości antyutleniaczy , opóźnia procesy starzenia się skóry, minimalizuje
widoczność zmarszczek oraz pomaga w walce z rozstępami i bliznami . Świetnie sprawdza się w pielęgnacji spierzchniętych
ust, oraz suchych dłoni i stóp.

Lanolina jest doskonałym emolientem, który nawilża skórę i chroni przed utratą wody, tworząc na skórze płaszcz onkluzyjny,
który ogranicza wyparowywanie wody z naskórka. Ma właściwości regenerujące i łagodzące. Wspomaga gojenie podrażnień
naskórka. Posiada funkcję natłuszczania i uelastyczniania skóry, co może mieć wpływ na opóźnienie procesów starzenia się
cery.

Masło shea, które pomaga odbudować ochronną warstwę hydro-lipidową naskórka, dzięki czemu zapobiega ucieczce wilgoci i
przesuszeniu skóry oraz chroni ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Smocza krew to naturalna żywica, którą pozyskuje się z palmy Calamus Draco. Pnącze te rośnie na wyspach Sumatra i Borneo
oraz w Archipelagu Malajskim. Ma pierzaste liście, a jego jagoda ma na powierzchni kleistą wydzielinę i to właśnie z niej
pozyskuje się smoczą krew. Smocza krew idealnie wpasowuje się  w przypadku cery trądzikowej, ponieważ łagodzi obrzęki i
działa antybakteryjnie. Regeneruje ona naskórek, wspiera terapię grzybicy oraz zmniejsza rozstępy. Aktywuje produkcję
kolagenu i elastyny, a także przyspiesza proces gojenia się ran i blizn i wykazuje działanie antyoksydacyjne.

Witamina E jest popularnym składnikiem wykorzystywanym w kosmetyce oraz kosmetologii. Potocznie nazywana jest
witaminą młodości, ponieważ ma działanie przeciwstarzeniowe, a jej dobroczynne działanie na skórę całego ciała jest znane
od bardzo dawna. W widoczny sposób spowalnia procesy starzenia się skóry i łagodzi podrażnienia oraz rozjaśnia
przebarwienia.

Bisabolol jest naturalnym składnikiem ekstraktu z rumianku rzymskiego. Bisabolol jest główną substancją czynną w kwiecie
rumianku rzymskiego odpowiedzialną za działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i łagodzące podrażnienia. Składnik ten
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jest polecany do stosowania w kosmetykach przeznaczonych dla niemowląt, osób o cerze wrażliwej, alergicznej, łuszczycy.

Kadzidłowiec (Boswellia Carterii ) pochodzi z Bliskiego Wschodu, gdzie w naturze rośnie dziko w okolicach Morza Czerwonego.
Żywica kadzidłowca, która wypływa w miejscach uszkodzeń w zetknięciu z powietrzem zastyga w formie bursztynowych „łez”
o różnych odcieniach żółci. Zastygła żywica jest naturalną gumą, pospolicie nazywana kadzidłem lub olibanum. Kojąco 
oddziałuje na całe ciało sprzyjając uspokojeniu i pogłębieniu oddechu. Łagodzi ból, ułatwia oddychanie, działa
przeciwreumatycznie, antydepresyjnie a przede wszystkim jest silnym immunostymulatorem. Doskonale nadaje się do
pielęgnacji skóry suchej i dojrzałej, posiada właściwości ściągające, regeneracyjne, przyspiesza gojenie się ran, blizn,
owrzodzeń, stanów zapalnych skóry.

Olejek eteryczny z golterii wykazuje silne działanie przeciwbólowe, rozkurczowe, przeciwzapalne, przeciwbakteryjne,
przeciwgrzybicze, ściągające i antyoksydacyjne.

Produkt stosowany zgodnie z przeznaczeniem i informacją na etykiecie nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.
Smarujemy w razie potrzeby dwa razy dziennie.

Produkt przeznaczony dla osób powyżej 3 roku życia .

Przechowywać w suchym ,zaciemnionym i chłodnym miejscu.

Skład:

THEOBROMA CACAO BUTTER, LANOLIN, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, CROTON LECHLERI RESIN
POWDER, TOCOPHERYL ACETATE, BISABOLOL, BOSWELLIA CARTERII OIL*, GAULTHERIA PROCUMBENS LEAF OIL
*Limonene, Linalool, Methyl Eugenol, Estragole

SKŁADNIKI: masło kakaowe,masło shea, lanolina, smocza krew, witamina E, alfa bisabolol, olejek eteryczny kadzidłowy, olejek
eteryczny  golteriowy
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